D. ARNALDI ALBERTINI

heretici manifesti sunt, ibid. nu.	23	Doctores iuris canonici, non ita penetrant canonem Bibliæ sicut Theologi. x. q. nu.	15
Discordant in pluribus doctores sancti ad inuicem, ideo eorum dicta non continent infallibilem ueritatem. xx. q. num.	51	Doctores ab ecclesia approbati qui sint. 15. q. nu.	2
Disputantes maxime colerici si dicunt aliquam assertionem hereticam esse catholicam an sint puniendi tanquam heretici seu temerarij. ibi. nu.	67	Doctores canonistæ tenent uirginem Mariam non esse conceptam in peccato originali. 15. q. nu.	11
Disputantes excedunt metas loquendi & incurrunt multotiens heresim, ibi. nume.	68	Doctores dictum debet lege probari, alias est somnium. 28. q. nu.	3
Disputantes tenentes aliquam assertionem hereticam pro catholica cum malenconia, & ira, quomodo sunt puniendi, multa sunt consideranda. ibi numero.	69	Doctores sanctorum dictis non est ad standum, quin liceat illis contradicere. 30. q. nu.	47
Disputare licet de uoluntate principis non de potestate. 22. q. nu.	5	Dubitans in fide quomodo dicitur hereticus. 3. q. nu.	6
Dolus & error quomodo diffiniantur & differant inter se, & quid de fraude. 23. q. nu.	80	Dubia debent in meliorem partem trahi. 7. q. num.	15
Dogma falsum non est heresis. 1. q. nu.	2	Dubia fidei quis potest determinare. 9. q. nu.	1
Domus ex quibus constat. 2. q. nu.	6	Dubia facta uel uerba in melius sunt interpretanda. 29. q. nu.	19
Domo fracta uicini mala fame sunt torquendi. 28. q. num.	26	E	
Dominicæ diei solemnitas incipit a uespere abbati non autem ab alia hora sabbati, ne uideamur iudaizare. 32. q. nu.	23	<b>E</b> cclesia apostolica nunquam hereticauit. ix. q. nu.	2
Donationem constantini factam non esse ecclesiæ asserens non est procul ab heresi. 17. q. nu.	14	Ecclesia an erret in canonizatione sanctorum, aut possit errare. 17. q. nu.	7
Doctores approbati ab ecclesia qui sunt, ibid. num.	14	Ecclesia an sit maioris authoritatis quam euangelium. 21. q. nu.	2
Doctores iuris canonici, non ita penetrant canonem Bibliæ sicut Theologi. x. q. nu.	15	Ecclesia non potest statuere contra euangelium. ibid. nu.	17
Doctores canonistæ tenent uirginem Mariam non esse conceptam in peccato originali. 15. q. nu.	11	Ecclesia non iudicat de occultis sicut Deus. 22. q. nu.	24
Doctores dictum debet lege probari, alias est somnium. 28. q. nu.	3	Ecclesia in ijs quæ sunt fidei errare non potest. 30. q. nu.	17
Doctores sanctorum dictis non est ad standum, quin liceat illis contradicere. 30. q. nu.	47	Ecclesia an possit errare in ijs quæ facti sunt. ibid. nu.	23
Dubitans in fide quomodo dicitur hereticus. 3. q. nu.	6	Ecclesia multa obseruat quæ non reperiuntur in sacra scriptura. ibidem.	
Dubia debent in meliorem partem trahi. 7. q. num.	15		
Dubia fidei quis potest determinare. 9. q. nu.	1		
Dubia facta uel uerba in melius sunt interpretanda. 29. q. nu.	19